PORTARIA N° 201/07

“ Nomeia membros integrantes da Comissão
Municipal de Empregos “

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN,  Prefeita  Municipal  de São
João do Polêsine,  Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições  que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, nomeia, os abaixo relacionados para integrarem a Comissão Municipal de
Empregos, instituída pelo Decreto Municipal Nº 0280 de 17.10.97, para um mandato de três anos, a
contar de 03 de setembro de 2007:

I – Representação Governamental:
a) Emater: Titular – Jane D’Arc Santos Vargas
        Suplente: Evandro Roberto Bulegon
b) Secretaria Municipal da Fazenda: Titular: Marta Elisa Milanesi
 Suplente: José Carlos Moro de Moro
II – Representação dos Trabalhadores:

a) Sindicato dos Trabalhadores Rurais: Titular: Adair Cadore
 Suplente: Jaci Antonio  Pozzatti
b) Sindicato dos Bancários de Santa Maria: Titular: Lucas Balbueno Martins
 Suplente: Luiz Paulino Silva de Camões

III – Representação dos Empregadores:
a) Associação Comercial, Industrial, Serviços e Agricultura: Titular: Giordano Ceretta
 Suplente: Maria Claci Bortolotto
b) Associação dos Produtores de Arroz e Soja do Vale do Soturno: Titular – Edison Pozzebon

Suplente: Leandro Guarienti

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
POLÊSINE, aos vinte e sete dias do mês de agosto de 2007.

VALSERINA M. B. GASSEN
                 Prefeita Municipal
   Registre-se e Publique-se
        Em: 27.08.2007.

DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo

1

	“ Nomeia membros integrantes da Comissão Municipal de Empregos “
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal